wife she was in 10 Hen. VI. The heirs of these two sisters, Margaret and Isabel

Russel, are also heirs of a moiety of the Barony of Newmarch by descent from the

grandmother of Theobald Russel, great-grandfather of the said two sisters, which-

grandmother of the said Theobald was daughter andcoheir of James de Newmarch,

who held the entire Barony (Dugdale, 1. 436) and whose other daughter and

coheir married Nicholas de Moels, whose grandson possessed the other moiety

anno 3 Edw. I.

' Esc. 19 Edw. III. no. 4.9. See extract II. by which it appears that Edmund

was his son and heir (being by his Ist wife) and then aged 21 et amplius.

i» Esc. 19 Ed-,v. III. no. 49. See cxtract III. ' Esc. 9 Hen. VI. no. 42.
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The following are extracts from the Escheats referred to

:

[i.] Esc. 2 Hen. IV. no52, Dorset. Tliomas de Gorges dedit

Radulpho de Gorges et Alianorae uxori ejus et heredibus de cor.

poribus ipsorum nianerium de Lutton—et pdci Radus et Alia-

nora habuerunt exitum inter se Elizabetham, Alianoram, et Jo-

hannam, et postea obierunt, post quorum mortem pdcum maner-

ium de Lutton descendebat pdcis Blizabethae, Alianorse, et

Johannae, ut filiabus et heredibus ipsorum Radi et Alianoras—et

partitio facta fuit inter se ita quod manerium de Lutton cum
advocacoe ecctiae allocatum fuit in propartem pdcae Elizabethae

—Et predicta Elizabeth habuit exitum quendam Rofetum de

Ashton qui obijt sine herede de se, &c. ita quod manerium pdcum
descendebat Mauritio Russell Chtr et Rado Cheyny ut consan-

guineis et heredibus prefati Rofeii Ashton, viz. predicto Mauritio

ut fiiio Kadi fihj Alianorae sororis pdcae Elizabethaj matris pre-

dicti Rofeti, et predicto Rado Cheyney ut filio pdcae Johannae

sororis pdcae Eliz. matris pdci Rofeti Ashton—et postea particio

facta fuit ejusdem manerij, &c. pdcus Radus Cheyny ob. die

Jovis in festo Sti Martini Eppi ultimo preterito, et quod Wittus

Chej^ny Chtr est filius et haeres ejus, et etatis 26 anno?.

[ii.] Esc. 19 Edw. IIL no 49, Cambr. Jur. dicuntq«i Wiftus

Cheyny Ch'" tenuit conjunctim cum Johanna uxore sua nunc

superstite 2 partes 1 mess. et 80 acras terrae arabilis, 2 acras

prati in Stanton, de feodo Gilbti Peche ut de honore Richmond,

per servic. 5 partis 1 f. m. et q«^ dictus Wittus obijt die Veneris

prox. ante fest. Omnium Sctorum prox. pterit et q^ Edmundus de

Cheyny filius et haeres ejus est, et aetatis viginti anno<^ et am-

plius.

[iii.] Esc. 19 Edw. III. no 49, Linc. Eleanora de Gorges dedit